

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Oprava chodníka - Dodekova NOVÁ BAŇA</b>	JKSO			
		EČO			
		Miesto	Nová Baňa		
		IČO		IČ DPH	
Objednávateľ	TS Nová Baňa				
Projektant					
Zhotoviteľ					
Spracoval					
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV	
				CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
		23 Súčet 7, 12, 19-22 20 252,33
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DP H 20,00 % z 22 406,65 4 050,46
<b>Objednávateľ</b>		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24) 24 302,79</b>
		<b>E Prípochy a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
<b>Zhotoviteľ</b>		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

**VIA SERVIS, s.r.o.**  
**966 81 Voznica 1**  
**IČO: 31574971**  
**IČ DPH: SK2020478603**

30.03.2021

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 1 až 11

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

ICO: 31574971

IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum:

30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

15 374,090

### 1 Zemné práce

14 884,810

1	113152230.S	do 500 m <sup>2</sup> , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m <sup>2</sup>	486,750	0,000	14 884,810	0,000
		48*1,7" usek 1		81,600	30,580	2 495,330	
		8*2,5" usek 2		20,000	30,580	611,600	
		3,5*2" usek 3		7,000	30,580	214,060	
		1*1,5" usek 4		1,500	30,580	45,870	
		15,5*1,7" usek 5		26,350	30,580	805,780	
		84*1,7" usek 6		142,800	30,580	4 366,820	
		29*1,7" usek 7		49,300	30,580	1 507,590	
		21*2" usek 8		42,000	30,580	1 284,360	
		18*2,3" usek 9		41,400	30,580	1 266,010	
		30*1,7" usek 10		51,000	30,580	1 559,580	
		14*1,7" usek 11		23,800	30,580	727,800	
		Súčet		486,750	30,580	14 884,810	
2	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením + povrch asfaltu	m <sup>2</sup>	486,750	0,000	0,000	0,000

### 5 Komunikácie

243,370

3	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	486,750	0,500	243,370	0,000
4	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	486,750	0,000	0,000	0,000

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

245,910

5	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametáním	m <sup>2</sup>	486,750	0,000	245,910	0,000
6	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosov odkopávkou hrúbky do 5 cm	m <sup>2</sup>	486,750	0,000	0,000	0,000
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,817	0,000	0,000	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,817	0,000	0,000	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km Bzenica	t	1 050,889	0,000	0,000	0,000
		61,817*17		1 050,889			
10	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	61,817	0,000	0,000	0,000
11	979089712	Prenájom kontajneru 5 m <sup>3</sup>	ks	1,000	100,000	0,000	0,000

### 99 Presun hmôt HSV

0,000

12	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	63,555	0,000	0,000	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	-------	-------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 1 až 11

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

Spracoval: IČO: 81574971

IČ DPH: SK2020478603

Dátum: 30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

13	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie	eur	1,000	0,000	0,000	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	-------	-------

**Celkom**

**15 374,090**

0,000

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

IČO: 81574971

IČ DPH: SK2020478603

- 2 -

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 12

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.

966 81 Voznica 1

IČO: 91574971

IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum: 30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

**4 878,240**

### 1

### Zemné práce

**697,000**

1	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne pre obrubníky a základ pre oplatenie	m3	7,480	0,000	534,000	0,000
		33*2*0,2*0,3" obrubníky		3,960			
		11*0,8*0,4" pre oplatenie		3,520			
		Súčet		7,480			
2	132301201.R	Výkop ryhy - odkopanie šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	6,600	0,000	0,000	0,000
		33*1*0,2		6,600			
3	132301109.S	zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	14,080	0,000	0,000	0,000
		7,48+6,6		14,080			
4	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	14,080	0,000	0,000	0,000
5	162406111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez nalož. avšak so zlož. zemin schopných zúrodnenia do 2000 m, v okolí stavby	m3	14,080	0,000	92,000	0,000
6	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením + povrch asfaltu	m2	33,000	0,000	71,000	0,000
		33*1		33,000			

### 2

### Zakladanie

**440,400**

7	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	3,520	0,000	422,400	0,000
		11*0,8*0,4" pre oplatenie		3,520			
		Súčet		3,520			
8	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,141	0,000	18,000	0,000
		3,52*0,04" odhad jednoduché vystuženie 40 kg/m3 do rohov a strmienka s čakacou do stien		0,141			

### 3

### Zvislé a kompletné konštrukcie

**579,900**

9	318271004	Oplatenie z tvárnic PREMAC Maclit, alebo alternatíva hr. 190 mm s betónovou výplňou	m2	6,600	0,000	76,000	0,000
		11*0,6		6,600			
10	R	MACLIT plot, alebo alternatíva, základný sivý	ks	116,000	0,000	336,400	2,204
		spotreba 6,6*17*1,03		116			
		116		116,000			
11	318271051	Krycie platne priebežné pre oplatenie z tvárnic PREMAC Maclit a Preblok	m	11,000	0,000	0,000	0,000
		11		11,000			

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova

Objekt: Dodekova - úsek 12

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o.

Miesto: Nová Baňa

VIA SERVIS, s.r.o.  
966 81 Voznica 1  
IČO: 31574971  
IČ DPH: SK2020478603

Spracoval:

Dátum:

30.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
12	592330008200	Plotová krycia platňa PREMAC, priebežná strieška, 400x260x55 mm, biela brokovaná, pre systémy MACLIT a PREBLOK, alebo alternatíva	m	11,000	0,000	71,500	0,000
13	341361821.S	Výstuž stien a priečok 10505 0,05" odhad 50 kg do mačlit steny	t	0,050	0,000	96,000	0,000
				0,050			

## 5 Komunikácie

1 968,440

14	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm 33*1	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
				33,000			
15	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2 33*1	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
				33,000			
16	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
				33,000			
17	577144111.R	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu - vyspravenie k budovaným obrubníkom 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
				33,000			

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

907,500

18	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou 33*2	m	66,000	0,000	0,000	0,000
				66,000			
19	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm 66 * 1,01	ks	66,660	0,000	0,000	0,000
				66,660			
20	938908401.S	Očistenie povrchu chodníkov ručne zametanim 33	m2	33,000	0,000	0,000	0,000
				33,000			
21	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uľahlého nánosů odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	33,000	0,000	0,000	0,000

## 99 Presun hmôt HSV

285,000

22	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,900	0,000	285,000	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

**Celkom**

**4 878,240**

0,000

VIA SERVIS, s.r.o.  
966 81 Voznica 1  
IČO: 31574971  
IČ DPH: SK2020478603

- 2 -

# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Oprava chodníka - Dodekova NOVÁ BAŇA

Objednávateľ: TS Nová Baňa

Zhotoviteľ: VIA SERVIS, s.r.o. 966 81 Voznica 1

Miesto: Nová Baňa

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO	Oprava chodníka - Dodekova	20 252,33	4 050,46	24 302,79
SO1	Dodekova - úsek 1 až 11	15 374,09	3 074,81	18 448,90
SO2	Dodekova - úsek 12	4 878,24	975,65	5 853,89

Celkom

20 252,33

4 050,46

24 302,79

VIA SERVIS, s.r.o.  
966 81 Voznica 1  
ICO: 31574971  
IČ DPH: SK2020478603  
- 2 -